et caslellum Lasliniani: in Teatino autem

comitaUi caslellum Sancii Pauli, et caslel-

lum, quod Turca dicilur: in Bulcanico

plebem Sancii Silvestri: in Gissi plebem

Sanctae Mariae cum pertinentiis suis.

Idem etiam Rainulphus episcopus ab

Ugone abbate Sancii lohannis de Ardano,

commulatione facta, Mucelam recepii,

quae iuxla Ortonam est; Roberlus vero

praedicli Roberti comitis (ilius , idem

episcopo caslellum Sculcnlae reddidit.

Porro successor eius supranominalus epi-
~

scopus Gnillielmus, Tassionis lilium, ca-

slellum Mantipolum, lulianum et Ornum,
cum omnibus suis pertinentiis acquisi-

visse significavii. Nos ilaqne, supradicti

confratiis nostri Guillelmi episcopi preci-

bus exorali, praediclam praediclorum co- "e"

mitum, et Guillelmi Tassionis donatió-

nem, salva Sedis Apostolicae confirmamus

aulliorilate, sub divini obieslatione iudicii

staluentes, ut nulli omuiuo viventium li-

ceal, vel quae a praediclis personis con-

cessa sunt, vel quicquid bodie Teatina

Ecclesia iusle possit, vel in fiilurum au-

xilianle Domino iusle poterli adipisci ,

auferre, vel abiala relinere, minuere, vel

lemeiariis vexaiioiiibus faligare; sed prae-

(1) Fonasse f/u(;i(ie. (r. t.)

Dieta donalio
et caetera bona
omnia confir-

mantur . addito

omni-
odae eiem-

piiODis ab crani

vi, molestia, eie.
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Eicommuni-

conlra »iol.il<^-

senti episcopo, eiusqiiesuccessoribus firma

semper et illibala permaneant. Si qua

igiliir in fuluiuiii ecclesiastica saccularisve

persona, liane noslrae coiistiliitionis pa-

ginam sciens, centra eam temere venire

tentaverit, secuudo terliove commonila,

si non salisfactione congrua ememlaveril,

polestatis lionorisqne sui diguilale careal,

reamque se divino iudicio esistere ile

per|ii'lrata iniquilale cognosciil, el a sa-

cratissimo Corpore el Sanguine Dei et

Dpniini Redemptoris nostri lesa Chrisli

aliena fiat, aique in extremo exainine di-

slriclae ultioni subiaccat. C.nticiis aulcm

eiilein Tt-alinae Ecclesiae iura servanlihus

sii |)ax D. N. I. C. qu:itenus et fruclum

hic bonae aclionis percipianl, et apud

disiriciuni ludicem praemia aelernae pacis

inveniani Amen.

Dal. Beneventi per manum loliannis

diaconi xv kal. augusti indiclione viii,

iucarn. Domini, anno mcxv.

Dal. die 18 iulii anno Domini 1115,

ponlir. anno xvi.

LV.

Auguslodunemi Ecclesiae iura ac bona

uìiìiiia coiì/ìnnantur [\).

SUMMARIUM

Exordium. — Confirmatio bonorum ad hanc

Ecclesiam perlinenlium. — Bona liaec ne-